
 

     БАРАЊЕ  
за издавање на решение за упис на лаборатории во регистар 

 
 

1.​ Назив на правното лице - лабораторија: 
 
 
 
2.​ Седиште на правното лице - лабораторија : 
Телефон:                                                                                                                                                      
Веб страна: 
 
3.​ Единствен матичен број: 
 
 
4.​ Oдговорно лице во правното лице: 
 
Име и презиме: 
Матичен број: 
Телефон: 
е-маил: 
 
5.​ Акредитирани мeтоди и лабораториски испитувања кои ќе се вршат: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Изјавувам дека се согласувам да се обработуваат моите лични податоци согласно 
одредбите од Законот за личните податоци . 
Запознат сум дека согласноста за обработка на моите лични податоци можам да ја 
повлечам во секое време, бесплатно, со писмено барање до Агенцијата за храна и 
ветеринарство . 
 
 
Датум _________ 20_____ год                                                                    Потпис на 
подносител                                                                     
                                                                                                                                              на 
барање 
Место ________________                                        М.П                                                   
 
 
 
 
6.​   Документација во прилог на барањето: 
 
-  Барање за упис во Регистарот на лаборатории (согласно образецот); 
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-  Документ потврда за регистрирана дејност од надлежниот орган со предмет 
на дејност – (Решение или Тековна состојба од Централен регистар на 
Република Северна Македонија): 
 
-  Доказ за сопственост на објектот (имотен лист). Доколку објектот е 
сопственост на друго правно или физичко лице во прилог се доставува и 
договор за закуп со дефинирани услови на работење; 
 
-  Доказ дека е деловен простор; 
 
-  Диплома за вработените и  Доказ за вработување М1 М2; 
 
-  Опис на објектот со шема на сите работни простории со технички опис на 
опремата внатрешен и надворешен приказ; 
 
-  Сертификат за акредитација од страна на  ИАРСМ; 
 
- Проценети дневни, годишни и максимални капацитети за извршени 
лабораториски анализи и 
 
-  Договор за нештетно одстранување на медицински отпад. 
 
- Краток опис и референца на постапките и документацијата за биолошка 
безбедност и биолошка сигурност.  
 
- Список на процедури и упатства по кои работи лабораторијата согласно 
стандардот ИСО 17025;  
 
 Потврда за уплатени надоместоци и такси (уплатници); 
-   Потврда за уплатена административна такса од 50,00 денари; 
- Потврда за уплатена висина на надоместок за БАРАЊЕ за внес во регистарот 
на лаборатории во износ од 600,00 денари; 
 
-  Спецификација со сите приложени документи, заверена со печат и потпис од 
подносителот. 
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